泾源县人民政府办公室文件

泾政办发〔2023〕6号

泾源县人民政府办公室

关于成立提升农村公路质量服务乡村振兴

三年攻坚行动工作领导小组的通知

各乡（镇）人民政府，政府各相关部门：
    为进一步巩固农村公路建设养护成果，确保全县农村公路通行服务能力稳步提升，县人民政府决定成立提升农村公路质量服务乡村振兴三年攻坚行动工作领导小组，现就有关事项通知如下：
    组  长：马晓红  县人民政府县长
    成  员：马卫荣  县发展和改革局局长
            仇晓辉  县财政局局长
            冶兴亮  县自然资源局局长
            糟海学  县农业农村局局长

            古学宏  县住房和城乡建设局局长
            苏志成  县交通运输局局长

            伍晓勇  县应急管理局局长
            马晓勇  县文化旅游广电局局长

            张小飞  县乡村振兴局局长

            马贵芳  县公安局副局长
            王学良  新民乡人民政府乡长
            韩满禄  泾河源镇人民政府镇长
            刘玉详  兴盛乡人民政府乡长
            张顾杰  香水镇人民政府镇长

            杨  波  黄花乡人民政府乡长
            马  勇  六盘山镇人民政府镇长

            吴旭涛  大湾乡人民政府乡长
领导小组下设办公室，办公室设在县交通运输局，苏志成同志兼任办公室主任。负责领导小组办公室日常工作。

                          泾源县人民政府办公室

                            2023年2月15日

泾源县人民政府办公室　　　     　  2023年2月15日印发